Директору ООО «Автошкола «Вояж» Некрасову Дмитрию Александровичу
Курганская область, г. Курган, ул. Красина, д. 154.
От Межевого Олега Викторовича
Дата рождения: 07.02.2000
Паспорт 5445 124443
Место прописки: г. Курган, ул. Блюхера, д. 64, кв. 125.
+7-909-645-12-44
11 октября 2025 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление в автошколу
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Прошу зачислить меня на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «В».
Межевой Олег Викторович (Межевой)